
COUPE DE FRANCE SENIOR 3 STANDARD
Monaco Vénissieux Pontault

16/11/2024 16/03/2024 11/11/2023
1 3222 BETH Stephan REYJAL Isabelle Levallois Sporting Club Danse 2000 250 120,0 130,0
2 3487 HERNANDEZ Angel HERNANDEZ Laurence Cadan's 91 238 114,0 108,0 124,0
3 3698 MONTANDON Gilles MONTANDON Marion Monaco Rock et Danses - ASM Danse 234 120,0 114,0
4 107 VERRON Philippe VINCENT Carole Danse A2 213 102,0 111,0
5 3445 DEMAS Nicolas COMBES Sylvie Levallois Sporting Club Danse 2000 204 108,0 96,0 85,0
6 1465 FAYE Frédéric SALANE Raphaelle Cergy Dans' 202 95,0 100,0 102,0
7 527 COC Denis BARBIER Carole Club de danses de Pontault Combaul 188 66,0 84,0 104,0
7 2988 SCHMIT Roland SCHMIT Isabelle Danse Sportive Club de Marly 188 90,0 98,0
9 8399 CHICHE Alain TRIGUEIRO Marie ATD 92 180 102,0 78,0

10 740 BEN ICHOU Camille BEN ICHOU Corinne Club Danse Passion de Muret 127 36,0 91,0
11 822 MAZE Emmanuel ROSSI Pascale LIBER' DANSE 120 78,0 42,0
12 5025 LECOUSY François LECOUSY Fabienne Club de Danse Sportive de Paris Natio 111 72,0 39,0
12 624 ZAMAGNA Jean Luc ARAR Sonia Cergy Dans' 111 84,0 27,0
14 3539 MONFERRAN Eric MONFERRAN Laurence Danser à Gueret 84 30,0 54,0
15 767 CARPENTIER Eric CARPENTIER Sandrine Club de Danse Sportive de Caluire 56 30,0 26,0 25,0
16 5241 PETKOV Vesselin BRETAGNE Stephanie GARAU DANCE STUDIO GDS 52 36,0 16,0
17 5526 MANTINO Marco MANTINO Sylvie Dancy Club de Bourg en Bresse 45 26,0 19,0
18 5162 TONHAEUSER Jürgen TONHAEUSER Monika Riviera Danse 39 23,0 16,0
19 6781 DUBOIS Laurent BRAVIN Murielle Danser à Gueret 35 19,0 16,0
20 606 BASSINO Thierry BASSINO Pascale Danse Addict 33 16,0 17,0

685 BARAILLON Patrick BARAILLON Nadine Club de Danse Sportive Moderne de 30 30,0
6123 BARON Pierre POLANSKA Malwina Cergy Dans' 90 90,0
3748 BOTTERO Jean-Marc BOTTERO Evelyne Mougins Danse 06 25 25,0
1013 BRULÉ Pascal ARNOULT Sophie Club de Danse Sportive de Paris Natio 20 20,0
5017 DELORME Laurent DELORME Isabelle DUO STEP 17 17,0
535 KLEIN Olivier LAMPRE Isabelle Union Sportive de Maisons Laffitt 17 17,0

1217 LANDAIS Marcel BAIXE Fabienne Comité départemental Ille-et-Vilaine 39 39,0
2363 MASSART Tanguy MASSART Quitterie Club Dacquois de Danse Sportive 28 28,0
7105 O'SHEA Philip COTTON Sylvie Association Valentinoise de Danse Sp 16 16,0
3732 POLI Maurice POLI Cathie Club Moderne de Danses - CMD 24 24,0
3815 RADIGON Stephane BRUNET Carole Danse Addict 16 16,0

Partenaire1Cls TOTAL N° couple ClubPartenaire2



COUPE DE FRANCE JUNIOR 2 LATINES
Monaco Vénissieux Pontault

16/11/2024 16/03/2024 11/11/2023
1 1127 PUILLET Aewen CHARASSON Lou Lyon Métropole Danse Sportive 120 120,0 114,0
2 1257 MANDON Nathan AUNAVE Maé Five dance club Montélimar 108 108,0 102,0
2 1815 RECIO Matheo MARQUEZ Rose Saint Cyprien Danse Méditerranée 108 96,0 108,0 96,0
4 9772 CALISTRI Gabriel ROUSSELIN Lana Club A&G danse sportive 90 90,0
5 8232 GUINAND Adriel TOLSY Solene Club de Danse Sportive Moderne d  84 84,0
5 2927 LACROIX RIBAS Lilian IENTILE Giulia Club Villeurbannais de Danse Spo 84 84,0 54,0
7 3691 ALLIOTTI Lisandru PINNA Carla Marie Club A&G danse sportive 72 72,0
8 570 GONZALEZ Valentin GONZALEZ Lena Académie danse sportive dromois 66 66,0
8 5177 LARROZE Maxime JUILLARD Alice Club de Danse Sportive Danse Pa  66 66,0

10 8572 GIGLIO Luca GIACOMINI Eva Club A&G danse sportive 54 54,0
11 5696 MATTEI Raphael BUCCA Valentina Club A&G danse sportive 42 42,0
12 3105 LHENRY Mathis MERLE Anna Club Villeurbannais de Danse Spo 36 18,0 36,0
13 3639 MORAT Nolan VIEUX Bella L'Aca danse de Belley 36 36,0
14 6176 FROUX Corentin FROUX Juliana JACADANSE DRAGUIGNAN 30 30,0 30,0
14 4013 LOISEAU Florentin OGER Alicia Club de danses de Pontault Comb 30 25,0 30,0
16 6723 LODE Lucas GANDINI Louise Goele Competi Danse 28 28,0 18,0
16 6037 MOTTIER Sacha DA COSTA Aure DUO DANCE 28 28,0
18 6765 DANTAND Mathys AURELIO Angelina Club de Danse du Soleil 26 26,0
18 6895 MARCHAND-VIALA LeerMARTINO DE CARLES L JACADANSE DRAGUIGNAN 26 25,0 26,0
18 6122 SAHAGUN-MENCIAS Fl HALGAND Myla DUO DANCE 26 26,0
21 4034 CARREIRA Mattya MAHE Giulia Dance Club 81 25 25,0
22 6036 HURAULT Mael DA COSTA Eden DUO DANCE 24 24,0
23 7181 POL Jennaro POL Hélya Cap Danse St Maximin 23 23,0
24 4052 GEORGIEV Kaloyan GLEY Andrea Club de Danse Sportive Danse Pa  22 22,0
25 4333 CHAVANT Lilio SOUVENT Juliette Dancy Club de Bourg en Bresse 20 20,0

Partenaire1Cls TOTAL N° couple ClubPartenaire2



COUPE DE FRANCE JUNIOR 2 STANDARD
Monaco Vénissieux Pontault

16/11/2024 16/03/2024 11/11/2023
1 1127 PUILLET Aewen CHARASSON Lou Lyon Métropole Danse Sportive 120 120,0 76,0
2 8232 GUINAND Adriel TOLSY Solene Club de Danse Sportive Moderne  102 102,0
3 2927 LACROIX RIBAS Lilian IENTILE Giulia Club Villeurbannais de Danse Spo 78 60,0 78,0
4 6723 LODE Lucas GANDINI Louise Goele Competi Danse 72 64,0 72,0
5 3639 MORAT Nolan VIEUX Bella L'Aca danse de Belley 66 66,0
6 4034 CARREIRA Mattya MAHE Giulia Dance Club 81 56 56,0
6 4013 LOISEAU Florentin OGER Alicia Club de danses de Pontault Comb 56 36,0 56,0
8 4333 CHAVANT Lilio SOUVENT Juliette Dancy Club de Bourg en Bresse 28 28,0

10 3105 LHENRY Mathis MERLE Anna Club Villeurbannais de Danse Spo 26 26,0

Partenaire1Cls TOTAL N° couple ClubPartenaire2



COUPE DE FRANCE YOUTH LATINES
Monaco Vénissieux Pontault

16/11/2024 16/03/2024 11/11/2023
1 3625 EL BEKOURI Khalil PRADALIE Oxane Artistique Rumba Club 228 114,0 114,0 108,0
2 7191 LUZIN Oleksii SHABATKO Yeva Club de danses de Pontault Comb 222 108,0 114,0
3 7012 KOTAS Krzysztof BOUVIER Madeleine Club de Danse Sportive Danse Party C 216 120,0 96,0
4 8547 AZEVEDO HADJOUT To DA ROSA Adèle Club de Danse Sportive Moderne  204 102,0 102,0
5 5713 GIUDICE Fabio ISSARTEL Diane GARAU DANCE STUDIO GDS 192 84,0 90,0 102,0
6 1869 DEROUARD Mathieu CHARLES Elsa Club de Danse du Soleil 186 108,0 78,0 78,0
6 6695 FABRICI Timéo SOLOVIOVA Alisa Mulhouse Danse Club 186 96,0 84,0 90,0
8 6946 DIERNAZ GUYARD KyliaPELLET Romane Club de Danse Sportive Moderne  156 90,0 36,0 66,0
9 1307 RIZZA Tino TSYMBAL Anastasija Artistique Rumba Club 144 78,0 54,0 66,0

10 6853 SUDRE Nathan SIRE - SICARDI Kahili Dance Club 81 132 54,0 78,0
11 1869 DEROUARD Mathieu CHARLES Elsa Club de Danse du Soleil 120 120,0 114,0 102,0
12 5810 PODLIESNOV Vitalii MALAYA Tatiana CLUB BAGATELLE 108 30,0 24,0 78,0
13 4880 HASAINE Ismaïl GERARD Even Dancy Club de Bourg en Bresse 102 102,0 78,0 84,0
15 7203 BOKATOV Mark MARTIROSYAN Marie-A Club de danse d'Eschau 96 78,0 96,0
16 3844 LEFEBVRE Loucas BERNADAC Charlotte Dancy Club de Bourg en Bresse 90 66,0 90,0 90,0
17 486 SABART Léandre SABART Léonore Artistique Rumba Club 72 36,0 28,0 36,0
18 2139 SCARBONCHI - ALFONSI YPOGGIOLI Stella Club A&G danse sportive 67 42,0 25,0
19 5940 CRISPU Renzo BARROSO Léa Club Villeurbannais de Danse Spo 54 54,0 42,0
20 1782 LISSON Jules GALIEN Clemone Dancy Club de Bourg en Bresse 49 25,0 24,0

5703 BARBOSA DAROCHA MFIESCHI Inès Club A&G danse sportive 28 28,0
7306 BICKINDOU Robine-AndCLAVEL Maeliss Club de Danse Sportive Moderne d  66 66,0
5812 BIELIAKOV Maksym ALLIOT Christilla Union Sportive de Maisons Laffitt 72 72,0
875 COQUERY Renan JOLY Margo Club Villeurbannais de Danse Spo 23 23,0

9722 COURTIEUX Tom DOS SANTOS Mathilde Dancy Club de Bourg en Bresse 24 24,0
5928 GAGNEUX Lucas BUISSON Zoe Kinou danse club 18 18,0
9479 GOUREAU Theo RICHARD Lylou Alp'Show Danse Sportive 26 26,0
6036 HURAULT Mael DA COSTA Eden DUO DANCE 28 28,0
3484 MANIN Sacha MANIN Aimy Five dance club Montélimar 78 78,0
8262 PERMANNE MANSUINO TURQUIER Chloé Dancy Club de Bourg en Bresse 114 114,0
8717 PETIT Mica IORDACHE Ioana-Maria Club de danses de Pontault Combault 42 42,0
9655 PILES Jonathan LACROIX Louise Club Villeurbannais de Danse Spo 66 66,0
4293 RIGAULT Raphael BOUILLOUX Eleanore Dancy Club de Bourg en Bresse 42 42,0
6375 SOURDEAU Raphael ACCART-LEGALL VictoirCap Danse St Maximin 120 120,0

Partenaire1Cls TOTAL N° couple ClubPartenaire2



COUPE DE FRANCE YOUTH STANDARD
Monaco Vénissieux Pontault

16/11/2024 16/03/2024 11/11/2023
1 7191 LUZIN Oleksii SHABATKO Yeva Club de danses de Pontault Comb 171 95,0 76,0
2 5810 PODLIESNOV Vitalii MALAYA Tatiana CLUB BAGATELLE 160 80,0 80,0 72,0
3 1782 LISSON Jules GALIEN Clemone Dancy Club de Bourg en Bresse 145 60,0 85,0
4 6946 DIERNAZ GUYARD KyliaPELLET Romane Club de Danse Sportive Moderne  143 68,0 75,0 64,0
5 6853 SUDRE Nathan SIRE - SICARDI Kahili Dance Club 81 129 64,0 65,0
6 5940 CRISPU Renzo BARROSO Léa Club Villeurbannais de Danse Sportive 114 76,0 114,0
7 3844 LEFEBVRE Loucas BERNADAC Charlotte Dancy Club de Bourg en Bresse 108 72,0 108,0 60,0
8 4880 HASAINE Ismaïl GERARD Even Dancy Club de Bourg en Bresse 96 68,0 96,0 68,0
9 8262 PERMANNE MANSUINO TURQUIER Chloé Dancy Club de Bourg en Bresse 90 80,0 90,0

7306 BICKINDOU Robine-AndCLAVEL Maeliss Club de Danse Sportive Moderne d  84 84,0
875 COQUERY Renan JOLY Margo Club Villeurbannais de Danse Spo 54 54,0

9479 GOUREAU Theo RICHARD Lylou Alp'Show Danse Sportive 56 56,0
8717 PETIT Mica IORDACHE Ioana-Maria Club de danses de Pontault Combault 100 100,0
9655 PILES Jonathan LACROIX Louise Club Villeurbannais de Danse Spo 72 72,0
4293 RIGAULT Raphael BOUILLOUX Eleanore Dancy Club de Bourg en Bresse 64 64,0
6375 SOURDEAU Raphael ACCART-LEGALL VictoirCap Danse St Maximin 80 80,0

Partenaire1Cls TOTAL N° couple ClubPartenaire2



COUPE DE FRANCE ADULTE LATINES
Monaco Vénissieux Pontault

16/11/2024 16/03/2024 11/11/2023
1 698 MOSA Antonio ANTONOVA Mihaela Club de Danse Sportive Moderne  260 130,0 130,0
2 509 SAMPINO Axel ZGONNIKOVA Anna Club de Danse Sportive Danse Pa  254 130,0 124,0
3 2059 CHAULIAGUET Jérémy PRUFE Chloé Club de Danse du Soleil 235 124,0 85,0 111,0
4 3970 SONNEVILLE Aurélien BONDAREVA AnastasiaClub de danses de Pontault Comb 215 111,0 98,0 104,0
5 1190 BRUGIER Alexis VIVIER BOUDRIER AdriaLyon Métropole Danse Sportive 202 98,0 104,0 91,0
5 1607 CRESPIN Léo CAROL Mathilde Dancy Club de Bourg en Bresse 202 104,0 72,0 98,0
7 6706 FLAMAND Tristan MALHEIRO Carla Club de Danse Sportive de Caluire 131 59,0 72,0
8 2088 DESROSIERS Calvin BOUMEZIREN Emma Académie danse sportive dromoi 129 33,0 18,0 96,0
9 1882 FROUX Aurélien ORIVE Ambre JACADANSE DRAGUIGNAN 117 39,0 78,0

10 3569 SELOU Victor BOIS Lilou Club Villeurbannais de Danse Spo 114 29,0 85,0
10 2359 GUILBERT Hugo PIRO Charlotte Club de Danse du Soleil 114 91,0 23,0 17,0
12 3846 TREBOS Martin LOUDENOT Carla Dancy Club de Bourg en Bresse 108 78,0 17,0 30,0
13 8096 CUPPERI Corentin PADOVANI Flavie Club A&G danse sportive 107 78,0 29,0
14 3440 NANCY Sébastien MOSKALYUK Evgenia Club de Danse Sportive de Caluire 98 39,0 59,0
15 400 VALLEE Wilfried GUEGAN Emilie Elle et Lui 92 33,0 17,0 59,0
15 6184 FAUVEAU Guillaume GIOBBI Emma Club de Danse du Soleil 92 46,0 46,0 25,0
17 3903 HEMAIZIA Damien KEKISHVILI Tamari Club de Danse Sportive Moderne  85 46,0 33,0 39,0
18 2289 BLOT Melvin COUTAZ REPLAND Fan L'Aca danse de Belley 52 25,0 27,0
19 4360 SANCHEZ Sam BOURGEOIS Lea Dancy Club de Bourg en Bresse 44 14,0 30,0
20 3845 LASKA Kostandinos BOURIEZ Ambre Dancy Club de Bourg en Bresse 43 33,0 10,0
21 1682 OGIER Alexis ESCANEZ Anais Club de Danse Sportive Moderne  42 20,0 17,0 22,0
21 3209 ORDAS Alexandre BUOSI Muriel Etoile Toulousaine 42 26,0 16,0
23 6939 PEYRONNET Geoffrey BELMONT Anaelle Saint Cyprien Danse Méditerrané 39 22,0 14,0 17,0
24 3645 GIRAUDET Brice BARBIER Laurelyne Club de Danse Sportive de Caluire 38 16,0 22,0
25 4904 BARBAROUX Tino HERBIN Inna JACADANSE DRAGUIGNAN 34 16,0 18,0
25 6848 DUREL CHEREL Paul IENTILE Eléna Club Villeurbannais de Danse Sportive 34 17,0 17,0
27 6800 DOBIGIES Alexandre JEVREMOVIC Jovana Club de Danse Sportive Danse Pa  33 16,0 17,0
27 5079 DESCHAMPS Mathis DESCHAMPS Inès ETOILE SUR DANSE ACADEMY (ES 33 17,0 14,0 16,0
27 7286 ISNARD-GONZALEZ LucasSIMIAN Angeline Club de Danse du Soleil 33 17,0 16,0
30 6196 CARDOSO Bruno ROCCA Marie Mulhouse Danse Club 32 16,0 14,0 16,0
31 3655 DUBARRY Thomas COLOMBANI Mathilde Club Danse Passion de Muret 30 14,0 16,0
31 719 FRANÇON Diego RUDDICK Lucie Club Danse Passion de Muret 30 16,0 14,0
33 7130 GENIN Tomy MONNIER Marine Dancy Club de Bourg en Bresse 28 14,0 14,0

8199 AAVIK Arti Raul BARBIERI Alessia Club de Danse du Soleil 120 120,0
2330 AKROUR-SICARD Jasmi RICHARD Julia Club de Danse du Soleil 23 23,0
1233 BAUDOUX Florian SADOWSKA Natalia Club Villeurbannais de Danse Spo 111 111,0
8723 BAUDUIN Alexandre SUCHILINA Sofiia Saint Cyprien Danse Méditerrané 17 17,0
9634 BOLDIS Tomas GUERIN Charlotte Elle et Lui 117 117,0
9481 CUMINE Kevin CORDES Mathilde Goele Competi Danse 14 14,0
9524 DUBARRY Thomas VERCRUYSSE / BAHUT Club Danse Passion de Muret 16 16,0
9661 EBELL Yohan BERNERT Julie Club de Danse du Soleil 16 16,0
5496 FAURIE Guillaume HELLE Julie Lyon Métropole Danse Sportive 14 14,0
3468 FELICI Lucas GLISTOVA Marie Club de danses de Pontault Comb 124 124,0
5713 GIUDICE Fabio ISSARTEL Diane GARAU DANCE STUDIO GDS 27 27,0
9479 GOUREAU Theo RICHARD Lylou Alp'Show Danse Sportive 14 14,0
9353 KOMKOV Vassili COURTOIS Meline Paris Dancesport 14 14,0
9620 MARCON Shannon DUPLAY Lindis Artistique Rumba Club 59 59,0
8200 MOREL Steven MARAND Camille Club de Danse du Soleil 16 16,0
6034 NICOLLE Alexandre MAILLARD Fanny DUO DANCE 16 16,0
5386 PAOLANTONIO Samuel HUGUET Aurane Dancy Club de Bourg en Bresse 23 23,0
9630 PIAU Maxence LASFARGUES Emma Lyon Métropole Danse Sportive 16 16,0
7758 PINEL Alexandre DUPEYRON LE GEUN Mat DUO DANCE 14 14,0
5810 PODLIESNOV Vitalii MALAYA Tatiana CLUB BAGATELLE 14 14,0
1993 PROUST Octave RIOU Daphné Union Sportive de Maisons Laffitt 39 39,0
8124 SALAMI Henri GRYNOUSKAYA Darya Elle et Lui 16 16,0
1368 SANDRA Thomas SANDRA Célia Move dance club 16 16,0
3397 SARABIA Jillian MARMILLOD Rose Lyon Métropole Danse Sportive 22 22,0
9421 SEGAUD Mylan PITOISET Eva Club Villeurbannais de Danse Spo 26 26,0
5333 SENOUN Alexis BOSELLI Léane JACADANSE DRAGUIGNAN 42 42,0
7193 SHABATKO Maksym RABAROVA Lucia Club de danses de Pontault Comb 85 85,0
9611 SKRJABIN Lev MOSA Angelina Club de Danse Sportive Moderne  18 18,0
1526 TORRE Orian GUICHARD Julie Club de danses de Pontault Comb 22 22,0
1526 TORRE Orian GUICHARD Julie Club de danses de Pontault Comb 27 27,0
5098 VIRABYAN Levon GALUMYAN Anahit Comité départemental Alpes-Ma 16 16,0
5260 WEISS Martin DEKEYSER Coline Tandem Dance 14 14,0
6212 ZEN Gianluca ZEN Jessica Oceane Club de Danse Sportive Moderne de V 16 16,0

Partenaire1Cls TOTAL N° couple ClubPartenaire2



  E ADULTE STANDARD
Monaco Vénissieux Pontault

16/11/2024 16/03/2024 11/11/2023
1 1232 PETRILLI Giulio SALOMON GAGNAIRE MClub de danses de Pontault Comb 240 120,0 120,0
2 6847 JODL David HABEL Audrey Dancy Club de Bourg en Bresse 228 114,0 108,0 114,0
3 1607 CRESPIN Léo CAROL Mathilde Dancy Club de Bourg en Bresse 204 102,0 72,0 102,0
4 2289 BLOT Melvin COUTAZ REPLAND Fan L'Aca danse de Belley 192 96,0 96,0
5 3569 SELOU Victor BOIS Lilou Club Villeurbannais de Danse Spo 180 72,0 108,0
5 3846 TREBOS Martin LOUDENOT Carla Dancy Club de Bourg en Bresse 180 84,0 90,0 90,0
7 1682 OGIER Alexis ESCANEZ Anais Club de Danse Sportive Moderne  162 78,0 78,0 84,0
8 6828 LOUDENOT Tom HABEL Eve Dancy Club de Bourg en Bresse 158 90,0 68,0
9 719 FRANÇON Diego RUDDICK Lucie Club Danse Passion de Muret 91 66,0 25,0

10 3209 ORDAS Alexandre BUOSI Muriel Etoile Toulousaine 84 54,0 30,0
11 4360 SANCHEZ Sam BOURGEOIS Lea Dancy Club de Bourg en Bresse 82 22,0 60,0
12 6848 DUREL CHEREL Paul IENTILE Eléna Club Villeurbannais de Danse Sportive 79 54,0 25,0

5810 PODLIESNOV Vitalii MALAYA Tatiana CLUB BAGATELLE 54 54,0
5260 WEISS Martin DEKEYSER Coline Tandem Dance 28 28,0
7193 SHABATKO Maksym RABAROVA Lucia Club de danses de Pontault Comb 108 108,0
9187 PHILEMY Simon PEYNOCHE Mylene Cergy Dans' 96 96,0
9611 SKRJABIN Lev MOSA Angelina Club de Danse Sportive Moderne  90 90,0
9241 BERMOND Melchiade BONIN Justine Dancy Club de Bourg en Bresse 36 36,0
5260 WEISS Martin DEKEYSER Coline Tandem Dance 30 30,0
9524 DUBARRY Thomas VERCRUYSSE / BAHUT Club Danse Passion de Muret 28 28,0
9582 FONTAINE Jonathan MORNET Prune Lyon Métropole Danse Sportive 26 26,0
9479 GOUREAU Theo RICHARD Lylou Alp'Show Danse Sportive 25 25,0
9481 CUMINE Kevin CORDES Mathilde Goele Competi Danse 25 25,0
1368 SANDRA Thomas SANDRA Célia Move dance club 25 25,0
1993 PROUST Octave RIOU Daphné Union Sportive de Maisons Laffitt 78 78,0
5386 PAOLANTONIO Samuel HUGUET Aurane Dancy Club de Bourg en Bresse 102 102,0
1233 BAUDOUX Florian SADOWSKA Natalia Club Villeurbannais de Danse Spo 114 114,0

Partenaire1Cls TOTAL N° couple ClubPartenaire2



COUPE DE FRANCE SENIOR 1 LATINES
Monaco Vénissieux Pontault

16/11/2024 16/03/2024 11/11/2023
1 9823 SOMMER Nicolas PINEAUD Alexise TOURS DANSE SPORTIVE 215 95,0 120,0
2 1362 LONGUET Gwenael DEPLANO Laetitia Odyssée 204 80,0 90,0 114,0
3 1148 RECIO Christophe RECIO Jennifer Saint Cyprien Danse Méditerrané 181 76,0 85,0 96,0
4 4290 VERDIER Stéphane VERDIER LHAUTE Cand Elle et Lui 170 68,0 65,0 102,0
5 6896 VO Dung ALEXANDRU Andreea Paris Dancesport 165 75,0 90,0
6 7116 APFEL Davy BICHET Stéphanie Elle et Lui 164 80,0 84,0
7 3394 BOISJOT Sylvain LAVOLE Julie Cergy Dans' 142 64,0 55,0 78,0
7 5089 HAMET Frederic LOISEL RIGAUD FlorencClub de Danse Sportive Danse Pa  142 72,0 70,0
9 3714 CHAIDRON Michaël BOURDON Sara Club Rémois de Danse Sportive 121 55,0 66,0

10 8011 VICOL Dan LIKHACHEVA Anastasiia Elle et Lui 43 26,0 17,0
3952 AUPERT Kevin BEC-GERION Anita DUO DANCE 30 30,0
3912 BRONQUART Maxime DUVIVIER Manuella Dreams Show 30 30,0
8245 HERAUD Patrick BAILLARGEAT Fanny Club de Danse du Soleil 35 35,0
6038 LAMBERT Pierre POULIQUEN Anne-SophDUO DANCE 54 54,0
5357 MICHEL Hervé MICHEL Florence Goele Competi Danse 54 54,0
5227 SCULLIER Nicolas KARKI-GARDONNA AdèDUO DANCE 26 26,0
2315 SELAN Laurent RAQUIDEL Andréa Goele Competi Danse 36 36,0
5098 VIRABYAN Levon GALUMYAN Anahit Comité départemental Alpes-Ma 60 60,0
3428 MEKEDDER Mehdi MEKEDDER Caroline Club de danses de Pontault Comb 108 108,0
3904 GOSTANIAN Romain TACCIA Evelyne Club Villeurbannais de Danse Spo 100 100,0
5720 CHAUVEAU Ludovic PERRAUT Joanna Lyon Métropole Danse Sportive 60 60,0

Partenaire1Cls TOTAL N° couple ClubPartenaire2



COUPE DE FRANCE SENIOR 1 STANDARD
Monaco Vénissieux Pontault

16/11/2024 16/03/2024 11/11/2023
1 1362 LONGUET Gwenael DEPLANO Laetitia Odyssée 180 80,0 76,0 100,0
2 9823 SOMMER Nicolas PINEAUD Alexise TOURS DANSE SPORTIVE 175 80,0 95,0
3 7090 GENDRAUD Laurent LIU Yanchen Cergy Dans' 162 72,0 90,0
4 3394 BOISJOT Sylvain LAVOLE Julie Cergy Dans' 152 72,0 64,0 80,0

1759 HUMEAU Florian HUMEAU Melinda Club Rennais de Danse Sportive 70 70,0
3912 BRONQUART Maxime DUVIVIER Manuella Dreams Show 65 65,0
3905 BELLIER Christophe VAUCOULEUR CarolineClub Rémois de Danse Sportive 75 75,0
9601 MARROU Arnauld ZHANG Man Club de danses de Pontault Comb 76 76,0
8641 BAUS Julien ZERKA Marie Elle et Lui 68 68,0

Partenaire1Cls TOTAL N° couple ClubPartenaire2



COUPE DE FRANCE SENIOR 2 LATINES
Monaco Vénissieux Pontault

16/11/2024 16/03/2024 11/11/2023
1 7119 GRABOWSKI Rémi TREILHOU Aurelie Paris Dancesport 234 114,0 120,0 114,0
1 270 SEGUY Emmanuel SADESKI SEGUY Gérald Club de Danse du Soleil 234 120,0 114,0
3 3537 DE FORNEL Roch CHARLEUX Marie LaureDanser à Gueret 228 108,0 108,0 120,0
4 2254 ALLIOT Sylvain ALLIOT Aurélie Union Sportive de Maisons Laffitt 210 102,0 108,0
5 264 ABDELFETTAH Farid PIERSON Olga Club de Danse du Soleil 156 66,0 90,0
5 5121 PERINET Sylvain CHLIAKHOVA Oksana DUO DANCE 156 84,0 72,0
6 3048 DUCROS Benjamin MARTEL Celine Elle et Lui 138 84,0 54,0 54,0
7 2290 DOUVILLE Ringo AUBRION Sonia L'Aca danse de Belley 114 72,0 42,0 42,0
8 209 SABATIER Frédéric SABATIER Solange Lyon Métropole Danse Sportive 96 30,0 66,0 26,0
9 1461 TRAON Pierre-David VERNAY Andrée-Anne Mulhouse Danse Club 66 26,0 36,0 30,0

10 5160 GENIX Olivier VIALA Amandine Danse Addict 62 36,0 26,0
11 1375 GIAMBRA Frédéric GIAMBRA Christine Club Villeurbannais de Danse Spo 55 25,0 30,0 25,0

3788 ARDOIN Pierre ARDOIN Anouk Mougins Danse 06 25 25,0
5351 BOZOVIC Peter BOZOVIC Jelena Paris Dancesport 25 25,0
3622 CANTEL Jean-Mathias CESBRON Maryline Habanera 96 96,0
8945 CODEN Pascal LEROY Laure Club de Danse Sportive de Paris N 23 23,0
3485 DA CAMPO Maurisio MOEHREL Christine Five dance club Montélimar 54 54,0
916 GAUDEFROY Romuald GAUDEFROY Edwina Dance Club 81 78 78,0
101 GOGUILLON Dave GOGUILLON Stephanie MJEP 78 78,0

5041 MARTINS Philippe GATOUX Virginie MJEP 90 90,0
7855 PREUMONT Jacques RUHMANE Jelena Habanera 30 30,0
240 ROGAÏ Stephane ROGAÏ Delphine Paris Dancesport 36 36,0

1586 THOMET-EON Baptiste THOMET-EON Aurelie Five dance club Montélimar 28 28,0

Partenaire1Cls TOTAL N° couple ClubPartenaire2



COUPE DE FRANCE SENIOR 2 STANDARD
Monaco Vénissieux Pontault

16/11/2024 16/03/2024 11/11/2023
1 2333 LEPREUX Lionel MILLEVILLE Charlotte Goele Competi Danse 220 100,0 120,0
2 3730 FUCHS Rémy FUCHS Nataliia Club Rouennais de Danse Sportive 203 95,0 108,0
3 3537 DE FORNEL Roch CHARLEUX Marie Laure Danser à Gueret 199 85,0 85,0 114,0
4 2335 LODE Sébastien CLAUDE Séverine Goele Competi Danse 186 90,0 90,0 96,0
5 5121 PERINET Sylvain CHLIAKHOVA Oksana DUO DANCE 154 70,0 84,0
6 2263 LEVIN Oleksiy MONSARRAT Nathalie Dance Club 81 150 70,0 80,0
7 2290 DOUVILLE Ringo AUBRION Sonia L'Aca danse de Belley 125 60,0 65,0 42,0
8 5160 GENIX Olivier VIALA Amandine Danse Addict 90 30,0 60,0 25,0
9 1461 TRAON Pierre-David VERNAY Andrée-Anne Mulhouse Danse Club 80 35,0 45,0 25,0

5351 BOZOVIC Peter BOZOVIC Jelena Paris Dancesport 26 26,0
3622 CANTEL Jean-Mathias CESBRON Maryline Habanera 36 36,0
8945 CODEN Pascal LEROY Laure Club de Danse Sportive de Paris Nati 30 30,0
9558 DA SILVA Vitor FAUVELLE Khristina Goele Competi Danse 80 80,0
1754 DELANNE Alexandre LEROY Florence ALBL (Haute-Vienne) 60 60,0
916 GAUDEFROY Romuald GAUDEFROY Edwina Dance Club 81 65 65,0
101 GOGUILLON Dave GOGUILLON Stephanie MJEP 66 66,0

5041 MARTINS Philippe GATOUX Virginie MJEP 30 30,0
7855 PREUMONT Jacques RUHMANE Jelena Habanera 60 60,0
5668 VASILE Gabriel VASILE Madalina Planète danses 45 45,0

Partenaire1Cls TOTAL N° couple ClubPartenaire2



COUPE DE FRANCE SENIOR 3 LATINES
Monaco Vénissieux Pontault

16/11/2024 16/03/2024 11/11/2023
1 740 BEN ICHOU Camille BEN ICHOU Corinne Club Danse Passion de Muret 228 114,0 114,0
1 52 SCARAVELLA Daniel SCARAVELLA Isabelle Colmar New Dance Club 228 95,0 108,0 120,0
3 267 LEMAIRE Patrick MASSARO Jennifer Club de Danse du Soleil 220 100,0 120,0 84,0
4 5634 ROUX Philippe ROUX Sophie LIBER' DANSE 186 90,0 96,0
4 3582 MIALON Patrick ZIMMER Fabienne Association Musique Chant Danse Lu  186 90,0 96,0
5 3539 MONFERRAN Eric MONFERRAN LaurenceDanser à Gueret 168 102,0 66,0
6 3583 ARMAND André DUBOIS Béatrice Association Musique Chant Dans   165 75,0 54,0 90,0
7 1559 GODINHO Fabien GODINHO Nathalie Etoile Toulousaine 156 78,0 78,0
8 387 VARLET Patrick DUBALLET Sandrine Saint Cyprien Danse Méditerrané 152 80,0 72,0 36,0
9 4027 ROELSTRAETE Stéphan FRAMEZELLE Hélène Cap Danse St Maximin 132 54,0 78,0

10 624 ZAMAGNA Jean Luc ARAR Sonia Cergy Dans' 127 85,0 42,0
11 5526 MANTINO Marco MANTINO Sylvie Dancy Club de Bourg en Bresse 91 65,0 26,0
12 5241 PETKOV Vesselin BRETAGNE Stephanie GARAU DANCE STUDIO GDS 85 60,0 25,0
13 767 CARPENTIER Eric CARPENTIER Sandrine Club de Danse Sportive de Caluire 81 45,0 36,0 28,0
14 606 BASSINO Thierry BASSINO Pascale Danse Addict 52 28,0 24,0
15 133 GENIN Frédéric GENIN Monique Kinou danse club 47 25,0 22,0

1013 BRULÉ Pascal ARNOULT Sophie Club de Danse Sportive de Paris N 36 36,0
7841 CARABEUF Sylvain CARABEUF Laurence Club Rouennais de Danse Sportive 84 84,0
3763 CHATSATAR Anon SOMSY Julie Rock 'n Style 78 78,0
535 KLEIN Olivier LAMPRE Isabelle Union Sportive de Maisons Laffitt 24 24,0

3953 LE BRUCHEC Eric LE BAIL Nathalie DUO DANCE 26 26,0
2363 MASSART Tanguy MASSART Quitterie Club Dacquois de Danse Sportive 30 30,0
822 MAZE Emmanuel ROSSI Pascale LIBER' DANSE 70 70,0

9692 SALES Olivier HOLLENDER Carole Comité départemental Gironde 96 96,0
6200 SIKA Stephane SIMON-JUAREZ Cécile Club de Danse Sportive de Paris N 108 108,0

Partenaire1Cls TOTAL N° couple ClubPartenaire2



COUPE DE FRANCE SENIOR 4 LATINES
Monaco Vénissieux Pontault

16/11/2024 16/03/2024 11/11/2023
1 3446 PROST Laurent PROST Véronique Club de Danse Sportive de Caluire 192 76,0 90,0 102,0
2 303 FONSECA Francisco VIAROUGE Gisèle Club Rennais de Danse Sportive 190 72,0 95,0 95,0
3 1329 GASTALDI Olivier GASTALDI Muriel Club Villeurbannais de Danse Spo 180 80,0 100,0
4 1288 TAM TSI Leon CICARD Christiane Club Rouennais de Danse Sportive 175 75,0 100,0
5 3409 GUSATTO Delio BINEAU Isabelle DEIS DANSE Lannoy 170 80,0 90,0
6 3198 JEAN Mathieu VIOLA Kay Club Danse Passion de Muret 163 68,0 85,0 78,0
7 522 BOULIGAUD Gerard GOLDBERG Dominique Club de Danse Sportive de Paris Nati 155 64,0 70,0 85,0
8 293 LAFITTE Jean-Pierre LAFITTE Brigitte Club Rouennais de Danse Sportive 140 60,0 80,0
9 51 LE POITTEVIN Serge SCHMITT Christine Colmar New Dance Club 132 66,0 66,0

10 278 CORBION Michel CORBION Catherine LIBER' DANSE 126 56,0 45,0 70,0
11 2002 JANY Alain JANY Catherine Habanera 115 60,0 55,0
12 616 LANCIEN Jean LANCIEN Marie-Pierre Cergy Dans' 109 55,0 42,0 54,0
13 3897 HAUCHARD Jean Marc PREVOST Catherine Flash'danses 95 35,0 60,0
14 599 ISSE Patrick ISSE Agnès Cergy Dans' 87 65,0 22,0
15 4965 GERMAIN Guy GERMAIN Fabienne LIBER' DANSE 65 35,0 30,0 19,0

3272 ANTOINE Philippe ANTOINE Christiane Compétiteurs ligériens en danse spo 55 55,0
245 PITRON Jean Marie PITRON Joëlle Union Sportive de Maisons Laffitte 65 65,0
230 RAMBAUX Thierry LE BRUN Dominique DUO DANCE 75 75,0

Cls Partenaire1 TOTAL N° couple ClubPartenaire2



COUPE DE FRANCE SENIOR 4 STANDARD
Monaco Vénissieux Pontault

16/11/2024 16/03/2024 11/11/2023
1 1329 GASTALDI Olivier GASTALDI Muriel Club Villeurbannais de Danse Sportiv 240 120,0 120,0
2 7154 QUINET Philippe LAUBLE QUINET Patricia Strass'danse sportive 231 114,0 114,0 117,0
3 303 FONSECA Francisco VIAROUGE Gisèle Club Rennais de Danse Sportive 222 102,0 102,0 120,0
4 3538 VAILLANT Thierry DESVAUD Catherine Danser à Gueret 198 90,0 108,0 78,0
5 4219 HARTMANN Johann HARTMANN Catherine Club de Danse Sportive de Caluire 180 78,0 72,0 102,0
6 3409 GUSATTO Delio BINEAU Isabelle DEIS DANSE Lannoy 174 66,0 108,0
6 5436 LE FRANC Jean Claude LE FRANC Isabelle Dancy Club de Bourg en Bresse 174 96,0 78,0
6 573 MURZIN Jean-Yves MURZIN Christine Club Rouennais de Danse Sportive 174 108,0 66,0
9 3198 JEAN Mathieu VIOLA Kay Club Danse Passion de Muret 168 84,0 84,0 59,0
9 616 LANCIEN Jean LANCIEN Marie-Pierre Cergy Dans' 168 90,0 78,0 78,0

11 3796 SCHMITTER Eric SCHMITTER Helene Danser à Gueret 150 96,0 54,0 46,0
12 3475 NOTTET Régis CARRE Mireille Club de danses de Pontault Combau 126 36,0 90,0
13 2002 JANY Alain JANY Catherine Habanera 108 42,0 28,0 66,0
14 3413 DELAHAYE Jacques ROUSSEL Florence Danse Passion 106 28,0 25,0 78,0
15 293 LAFITTE Jean-Pierre LAFITTE Brigitte Club Rouennais de Danse Sportive 103 19,0 84,0
16 1736 PROS Yves PROS Pascale Dancy Club de Bourg en Bresse 102 66,0 36,0 18,0
17 1328 RYCHLEWSKI Marc RYCHLEWSKI Sylvie Dancy Club de Bourg en Bresse 97 25,0 25,0 72,0
18 6867 VAN HERWIJNEN Eric ALBORNOZ BENEITO Ana Dancy Club de Bourg en Bresse 84 54,0 30,0
18 3431 CROIZAT VIALLET JacquesCROIZAT VIALLET Motom Feeling Dance Company 84 54,0 17,0 30,0
20 4965 GERMAIN Guy GERMAIN Fabienne LIBER' DANSE 79 54,0 25,0 17,0
21 599 ISSE Patrick ISSE Agnès Cergy Dans' 69 42,0 27,0
22 3466 DUFETEL Patrick DUFETEL Sylvie Club de danses de Pontault Combau 60 24,0 19,0 36,0
23 640 RAULT Yann RAULT Brigitte ATD 92 50 22,0 28,0
24 420 RIVIER Philippe RIVIER Brigitte Club Rennais de Danse Sportive 49 23,0 26,0
25 144 BOSSEBOEUF Yves BOSSEBOEUF Martine Habanera 47 22,0 25,0
25 1216 PERARD Luc LE TROQUER Martine CLUB BAGATELLE 47 25,0 22,0
27 51 LE POITTEVIN Serge SCHMITT Christine Colmar New Dance Club 46 23,0 23,0
28 6081 ZANINI Gerard JOLY Chantal Union Sportive de Maisons Laffitte 45 22,0 17,0 23,0
29 2388 VELON Joël VELON Marie-Jo Club Villeurbannais de Danse Sportiv 41 20,0 21,0
30 1814 GAUZERE Jean Marc GAUZERE Béatrice Juine Association de Danse de Loisir  32 16,0 16,0

6325 CHEVALIER Pascal BELLANGER Framboise Club de Danse Sportive de Paris Natio 28 28,0
983 FLINOIS Didier FLINOIS Marie Catherine Move dance club 96 96,0

3684 PLUQUET Thierry PETIT Sylvie Juine Association de Danse de Loisir  30 30,0
3897 HAUCHARD Jean Marc PREVOST Catherine Flash'danses 17 17,0
174 BOURGEOIS Denis DUFKOVA Marie Club Villeurbannais de Danse Sportive 90 90,0

4947 LAMETTE Richard BOURDON Isabelle ATD 92 25 25,0
7034 MYARA Raymond BARDOU Ariane Club de Danse Sportive de Paris Nati 22 22,0
3439 OVIZE Michel OVIZE Anne Club de Danse Sportive de Caluire 54 54,0
230 RAMBAUX Thierry LE BRUN Dominique DUO DANCE 66 66,0

6575 HEIM Philippe ALCAÏDE Elisabeth Club Danse Passion de Muret 30 30,0
4099 PERSELLO Alain PERSELLO Marie Annick Goele Competi Danse 26 26,0

Partenaire1Cls TOTAL N° couple ClubPartenaire2



COUPE DE FRANCE SENIOR 5 STANDARD
Monaco Vénissieux Pontault

16/11/2024 16/03/2024 11/11/2023
1 522 BOULIGAUD Gerard GOLDBERG Dominique Club de Danse Sportive de Paris Natio 210 72,0 96,0 114,0
2 2384 AUBERGER Robert AUBERGER Josiane Cergy Dans' 167 72,0 95,0
3 547 PETIT Gilbert PETIT Martine Club de Danse Sportive de Paris Natio 161 76,0 68,0 85,0
4 278 CORBION Michel CORBION Catherine LIBER' DANSE 152 72,0 64,0 80,0
5 3784 KELLER Dominique KELLER Françoise Club Moderne de Danses - CMD 135 60,0 75,0
6 3462 LEBASTARD Donatien LEBASTARD Elisabeth Club de danses de Pontault Combaul 126 56,0 70,0

3260 NOGIER Roger NOGIER Pascale Trainning Sport Danse 76 76,0
3272 ANTOINE Philippe ANTOINE Christiane Compétiteurs ligériens en danse spor 20 20,0
3443 BABUSIAUX Denis FONTAINE Colette Levallois Sporting Club Danse 2000 90 90,0
6726 BATS Michel BATS Claudine Forever danse 31 60 60,0
3465 BOYER Gérard CASOLI Claudia Club de danses de Pontault Combaul 100 100,0
150 BRAQUETTI Albert BRAQUETTI Angèle Monte Carlo sport & danses 64 64,0
530 DERMY Alain REGARD Evelyne Cergy Dans' 42 42,0

1836 GUTIERREZ Georges GUTIERREZ Josephine Mougins Danse 06 68 68,0
245 PITRON Jean Marie PITRON Joëlle Union Sportive de Maisons Laffitte 65 65,0

7732 ROYER Jean-Marc MALBEC Marina Habanera 80 80,0
1433 SETTI Nello Stefano FRANCOIS Thérèse SandraClub Villeurbannais de Danse Sportive 80 80,0

Cls Partenaire1 TOTAL N° couple ClubPartenaire2
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